
  

    

    

       
        
            
                
                    
                

                
                    Czym jest analityka internetowa

                    
                        
                        Jeśli szukasz odpowiedzi na pytania, czy analityka internetowa jest potrzebna, jakie niesie korzyści i czym tak w ogóle jest - przeczytaj poniższy tekst.
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                
     
                                
                                    Analityka internetowa w kilku zdaniach

                                

                            
                

                            
                                Zacznijmy od krótkiego przedstawienia analityki internetowej: składa się na nią zestawienie informacji na temat ilościowych oraz jakościowych danych dotyczących konkretnego serwisu, na przykład:

    • zachowań użytkowników podczas dokonywania zakupów w sklepach internetowych,

    • elementów witryny cieszących się największym zainteresowaniem internautów,

    • profilu odbiorców - danych demograficznych, wieku, zainteresowań osób odwiedzających stronę www.

Tego typu wiadomości, uporządkowane w przejrzystych raportach, pozwalają wyciągnąć wnioski na temat optymalizacji danej domeny, a także poprawy jej widoczności w sieci. Usprawniając funkcjonowanie strony www, przyczyniasz się ponadto do wzrostu współczynnika konwersji - nowoczesna, intuicyjna, sprawnie działająca strona z angażującymi treściami oraz przejrzystą nawigacją to świetne narzędzie marketingowe oraz sprzedażowe. Czy taka dbałość o owo narzędzie jest potrzebna? O ile chcesz, by faktycznie przynosiło Ci korzyści, a nie zniechęcało potencjalnych Klientów do skorzystania z Twoich usług.

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                
     
                                
                                    Czy analityka internetowa jest potrzebna?

                                

                            
                

                            
                                
                                    Jeżeli nadal zastanawiasz się nad tym, czy analityka internetowa jest potrzebna, wyobraź sobie sklep, który funkcjonuje jako niewielka chatka zlokalizowana na dalekim odludziu, z bardzo ubogim asortymentem, i równie niewielką rzeszą odbiorców. To jest właśnie witryna, która nigdy nie była analizowana pod kątem potrzeb użytkowników oraz wyszukiwarek. Istnieje gdzieś w sieci, ale tak naprawdę nie wiadomo, czy jej usunięcie odbiłoby się w jakikolwiek sposób na biznesie właściciela. W przywołanej analogi portal, który wdrożył wszystkie wskazówki z raportu analitycznego, prezentuje się jako gigantyczna galeria handlowa w centrum wielkiego miasta, odwiedzana codziennie przez tysiące klientów. Skutecznie sprzedaje, reklamuje, stanowi znakomitą wizytówkę branżową bądź indywidualną.
                                

                            

                        

                    

                

            

        
 
    
          



  
  
  
  
  
  
  
  
